MPMT

Ministério Publico
DO ESTADO DE MATO GROSSO

Procuradoria-Geral de Justica

Conselho Superior do Ministério Publico

REUNIAO EXTRAORDINARIA

DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

Data: 25/10/2021 (segunda-feira)

Horario: 9 h

Local: Videoconferéncia via programa Microsoft Teams
Procedimentos Extrajudiciais a serem julgados: -
Procedimentos Administrativos a serem julgados: 02

1° Item. GEDOC n° 20.14.0099.0000112/2021-03 (Eletrénico)

PAUTA

Assunto: Concurso de Remogdo — Promotor de Justica — Entrancia Final — Edital de
Remocgao n° 555/2021-CSMP — 62 Promotoria de Justica Criminal de Varzea Grande —

Critério: Merecimento.

Lista de Inscritos:

Posicao Antiguidade

85

95

96

102
107
108
110
113
115

DESISTIU

130
137
138
141
142
165
173
177

Nome do Membro
MARCELO LUCINDO ARAUJO

CARLOS HENRIQUE RICHTER

MILTON MATTOS DA SILVEIRANETO
JANINE BARROS LOPES

ANA LUIZA BARBOSA DA CUNHA

TAIANA CASTRILLON DIONELLO
ANDERSON YOSHINARI FERREIRA DA CRUZ
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
WASHINGTON EDUARDO BORRERE
FHIAGO-SCARPELLINLAEIRA

DANIELE CREMA DA ROCHA DE SOUZA
JOSE VICENTE GONCALVES DE SOUZA
LAIS LIANE RESENDE

OSVALDO MOLEIRO NETO

SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS
TEREZA DE ASSIS FERNANDES

RHYZEA LUCIA CAVALCANTI DE MORAIS
ELTON OLIVEIRA AMARAL

Quinta parte
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
3L QUINTAPARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
52 QUINTA PARTE
52 QUINTA PARTE
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2° Iltem. GEDOC n° 20.14.0099.0000114/2021-46 (Eletrénico)
Assunto: Concurso de Promocdo — Procurador de Justica — Edital de Promocgado n°
231/2021-CSMP — 152 Procuradoria de Justica Civel — Critério: Antiguidade.

Lista de Inscritos:

Posicao Antiguidade Nome do Membro
1 ROBERTO APARECIDO TURIN
2 ALMIR TADEU DE ARRUDA GUIMARAES
3 THEODOSIO FERREIRA DE FREITAS
4 ALEXANDRE DE MATOS GUEDES
6 JOSANE FATIMA DE CARVALHO GUARIENTE
7 ADRIANO AUGUSTO STREICHER DE SOUZA
8 ELISAMARA SIGLES VODONOS PORTELA
11 RUBENS ALVES DE PAULA
20 MARCELO MALVEZZI
35 REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO

Cuiaba, 20 de outubro de 2021.
Secretaria dos Orgdos Colegiados
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