
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Data: 25/10/2021 (segunda-feira)

Horário: 9 h

Local: Videoconferência via programa Microsoft Teams

Procedimentos Extrajudiciais a serem julgados: -

Procedimentos Administrativos a serem julgados: 02

PAUTA

1º Item. GEDOC nº 20.14.0099.0000112/2021-03 (Eletrônico)

Assunto: Concurso de Remoção – Promotor de Justiça – Entrância Final – Edital de Remoção nº 555/2021-CSMP – 6ª Promotoria de Justiça Criminal de Várzea Grande – Critério: Merecimento.

Lista de Inscritos:

Posição	Antiguidade	Nome do Membro	Quinta parte
85		MARCELO LUCINDO ARAUJO	3ª QUINTA PARTE
95		CARLOS HENRIQUE RICHTER	3ª QUINTA PARTE
96		MILTON MATTOS DA SILVEIRA NETO	3ª QUINTA PARTE
102		JANINE BARROS LOPES	3ª QUINTA PARTE
107		ANA LUIZA BARBOSA DA CUNHA	3ª QUINTA PARTE
108		TAIANA CASTRILLON DIONELLO	3ª QUINTA PARTE
110		ANDERSON YOSHINARI FERREIRA DA CRUZ	3ª QUINTA PARTE
113		JOAO BATISTA DE OLIVEIRA	3ª QUINTA PARTE
115		WASHINGTON EDUARDO BORRERE	3ª QUINTA PARTE
DESISTIU		THIAGO SCARPELLINI VIEIRA	3ª QUINTA PARTE
130		DANIELE CREMA DA ROCHA DE SOUZA	4ª QUINTA PARTE
137		JOSE VICENTE GONCALVES DE SOUZA	4ª QUINTA PARTE
138		LAIS LIANE RESENDE	4ª QUINTA PARTE
141		OSVALDO MOLEIRO NETO	4ª QUINTA PARTE
142		SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS	4ª QUINTA PARTE
165		TEREZA DE ASSIS FERNANDES	4ª QUINTA PARTE
173		RHYZEA LUCIA CAVALCANTI DE MORAIS	5ª QUINTA PARTE
177		ELTON OLIVEIRA AMARAL	5ª QUINTA PARTE



2º Item. GEDOC n° 20.14.0099.0000114/2021-46 (Eletrônico)

Assunto: Concurso de Promoção – Procurador de Justiça – Edital de Promoção n° 231/2021-CSMP – 15ª Procuradoria de Justiça Cível – Critério: Antiguidade.

Lista de Inscritos:

Posição Antiguidade	Nome do Membro
1	ROBERTO APARECIDO TURIN
2	ALMIR TADEU DE ARRUDA GUIMARAES
3	THEODOSIO FERREIRA DE FREITAS
4	ALEXANDRE DE MATOS GUEDES
6	JOSANE FATIMA DE CARVALHO GUARIENTE
7	ADRIANO AUGUSTO STREICHER DE SOUZA
8	ELISAMARA SIGLES VODONOS PORTELA
11	RUBENS ALVES DE PAULA
20	MARCELO MALVEZZI
35	REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO

Cuiabá, 20 de outubro de 2021.
Secretaria dos Órgãos Colegiados

